



## Verksamhetsberättelse 2022

**N**är den ideella föreningen Teaterfiket bildades 2021 var tanken att ta över ansvaret för att driva Teaterfiket vidare efter det treåriga projektet med Studieförbundet som projektägare och med bidrag från Allmänna arvsfonden. Den 31 oktober 2022 var sista dagen för deltagarna som varit aktiva i projektet och projektet avslutades helt den 30 november 2022. En månad senare var året 2022 också slut, Föreningens verksamhetsberättelse för 2022 kan sammanfattas så här:

**Antal medlemmar:** Medlemskapet i föreningen har varit öppet för alla som vill stödja föreningen. Föreningen har under året haft 50 medlemmar.

**Årsmöte – styrelse:** Föreningens ordinarie årsmöte (årsstämma) hölls den 13 mars 2022. Till ordförande i föreningen valdes Helen Winberg (för 2 år). Till övriga ledamöter i styrelsen valdes Mikael Johansson (av styrelsen utsedd till kassör), Malin Lyckgård (av styrelsen utsedd till sekreterare) samt Anna Johansson, Berith Stennabb och Linda Elise Savane.

Styrelsen hade då samlats till sex styrelsemöten: 21 mars, 11 maj, 25 maj, 22 juni, 31 augusti och den 11 oktober.

**Ett extra årsmöte – val av ny styrelse.** Vid extra årsmötet (extra stämman) den 13 november avgick Helen Winberg som ordförande. Malin Lyckgård och Berith Stennabb avgick också. Nya ledamöter valdes in:

Thomas Binnberg, valdes till föreningens ordförande  
Mimmi Engblom, ny ledamot (av styrelsen utsedd till vice ordförande)  
Maria Mörner Stenberg, ny ledamot (av styrelsen utsedd till sekreterare)  
Rose-Marie Andersson, ny ledamot  
Helen Winberg, kvarstod genom att väljas till ledamot

Även Linda Elise Savane och Anna Johansson kvarstod som ledamöter men har ej deltagit i styrelsens beslut eller varit delaktiga i föreningens ekonomi och förvaltning.

Den nya styrelsen höll två styrelsemöten: den 23 november samt den 8 december 2022.

Protokoll från samtliga styrelsemöten under året finns dokumenterade i en pärm på Teaterfikets kontor i lokalerna på Östergatan 2.

**Medlemsmöten.** Föreningens medlemmar har dessutom träffats vid två medlemsmöten. Den 11 augusti informerades om hur projektet Teaterfiket skulle slutföras och dokumenteras. Den 11 oktober informerades om planerna på vad som skulle hända med Teaterfiket efter projektets avslut.

**Information om Teaterfiket.** När Teaterfiket har träffat kommunpolitiker och andra för att berätta om teaterverksamheten har det också informerats om föreningen och om föreningens framtidsplaner. Projektdeltagare som också är medlemmar i föreningen har då hjälpt till att berätta och förklara hur viktigt Teaterfiket är och varför Teaterfiket måste finnas kvar efter projektets avslut.

**Föreningens första teateruppdrag.** Den 3 november – mitt i Halloween-tider – var en viktig dag för Teaterfiket som då genomförde sitt första teateruppdrag, som förening! Uppdraget var att vara att klä ut sig till zombies och spöken som skulle möta besökare på väg ner till gruvan i Lugnås. Det kom besökare i massor, och Teaterfiket fick rycka in som parkeringsvakt! Studieförbundet stod som arrangör. Teaterfikets insats blev mycket uppskattad!



## Verksamhetsberättelse 2022

**Mötesplatsen Teaterfiket – föreningen tar över lokalen.** Den viktigaste frågan efter projektets avslut i november 2022 har varit att hitta en lösning för att behålla lokalen så att medlemmar som varit projektdeltagare skulle kunna fortsätta med teater och annat kulturskapande på Teaterfiket. Detta blev möjligt tack vare en donation. Från och med den 1 december är det föreningen som övertagit kontraktet på lokalen.

**Driva på för fortsatt teaterverksamhet inför 2023.** En annan viktig fråga för den nya styrelsen har varit att driva på för att teaterverksamheten ska kunna fortsätta. Den lösning inför 2023 som styrelsen har medverkat till är:

- Att teateraktiviteterna måndagar och fredagar drivs vidare i samarbete mellan Studieförbundet och Lidköpings kommun, fram till vecka 24. Styrelsen avvaktar besked om vad som därefter ska hända.
- Föreningen upplåter lokalen kostnadsfritt då Studieförbundet inte har resurser att betala hyra och att Lidköpings kommun inte heller betalar hyra.
- Föreningen har också fått besked om att föreningens egen verksamhet – det vill säga fritidsaktiviteter – inte får blandas samman med den sysselsättning som Studieförbundet och kommunen driver i Teaterfikets lokaler. Detta har också informerats om redan vid medlemsmötet den 11 oktober 2022.
- Styrelsen anser att det är mycket angeläget att teateraktiviteterna ska få fortsätta i Teaterfikets lokaler, vilket också var målsättningen för projektet "Teaterfiket" och att Allmänna arvsfonden beslutade om att bevilja pengar för projektet.
- Medlemmar och deltagare ska känna sig respekterade, trygga och stolta över att fortsätta komma till den unika mötesplatsen Teaterfiket som de själva varit med om att bygga upp och förverkliga.
- Styrelsen arbetar på långsiktiga lösningar där föreningens kostnader för både fritidsaktiviteter och förhoppningsvis framtida sysselsättning med teater och kulturskapande ska få en tillräcklig och rimlig finansiering.
- Vi kämpar på!

**Föreningens hemsida, [www.teaterfiket.se](http://www.teaterfiket.se).** Under hösten har föreningen fått en egen hemsida, [www.teaterfiket.se](http://www.teaterfiket.se), där det berättas om erfarenheter från projektet Teaterfiket (2020-2022), om grundtankar och nyckelord i Teaterfikets verksamhet och om föreningens fortsatta arbete.

**Ideellt arbete – sponsring – uthyrning av lokal.** Föreningen är helt beroende av sina ideellt arbetande styrelseledamöter och medlemmar! Det finns ännu inga löpande intäkter. Därför krävs det bidrag i form av sponsring, uthyrning av lokalen, aktiviteter på eftermiddag kvällstid samt volontärarbete vilket det också berättas om på föreningens hemsida [www.teaterfiket.se](http://www.teaterfiket.se).

**Föreningens framtida utveckling.** Styrelsen har under hösten 2022 arbetat med flera idéer om föreningens framtida utveckling. Målet är att starta olika projekt, erbjuda föreläsningar och inspirationsdagar som fortbildning för lärare och stödassistenter inom LSS och inom gymnasiesärskolan. Föreningen kommer då att vända sig till hela Västragötalandsregionen och även erbjuda konsultuppdrag. Frågan om att föreningen ska engagera sig i ett utvecklingsarbete för sysselsättning inom LOV-lagen har också börjat diskuteras.

Lidköping, den 19 februari 2023

Styrelsen för Föreningen Teaterfiket